
 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

Název Stavby:          Parkování u MŠ na sídlišti Jih v Písku 

 

Tento dodatek byl sepsán  

mezi  

 
Městem Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek 

IČ: 00249998 

DIČ: CZ00249998 

zastoupeným Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 

   

(dále jen "objednatelem") na jedné straně, 

a 

 
ROBSTAV stavby k.s., Na Stínadlech 495, 397 01 Písek 

IČ: 274 30 774,  

DIČ: CZ 27430774 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 

11191 

zastoupená Ing. Petrem Čechalem, na základě plné moci 

 

(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé, 

 

 

uzavírají následující dodatek ke smlouvě č. 2 

 

 

 

Předmět dodatku: 

 

1) Tímto dodatkem se mění cena díla z důvodu:  

 

1. nutné přeložky vodovodu DN 200 v místě budoucí opěrné zdi firmou ČEVAK  

2. přerušení prací na opěrné zdi z důvodu změny projektové dokumentace – změna způsobu 

založení opěrné zdi a změna tvaru zdi, s tím je spojena i kompletní změna výztuže (výztuž již 

byla vyrobena dle původní PD, následně musela být výztuž krácena a kompletně upravena). 

Novou PD na opěrnou zeď zhotovitel obdržel 13.10.2017. Změna PD byla vyvolána s ohledem 

na nutné šikmé křížení nově položeného teplovodního potrubí a základu opěrné zdi – projekt 

předpokládal kolmé křížení -  (tato přeložka nebyla součástí stavby) a zároveň na jiné výškové 

uložení teplovodního potrubí než předpokládal projekt (teplovodní potrubí je uloženo o cca 70 

cm výše, než předpokládal projekt) 

3. nově provedená přeložka plynovodního potrubí výškově koliduje s částí parkovacích stání a 

chodníku u zásobovacího vjezdu do MŠ. Nově položené plynovodní potrubí zasahuje do 

konstrukčních výšek parkovacích stání a chodníku (místy je plynovodní potrubí dokonce 

položeno výše než je niveleta budoucího nového chodníku). 



4. Doplnění a změna zábradlí podél chodníku u budovy MŠ 

5. Kolize vodovodního řadu DN 200 v horní části stavby u budovy MŠ. Stávající vodovodní řad 

je pouze 40 cm pod nivelitou budoucího chodníku. Z toho důvodu může dojít k ručnímu odkopu 

násypového tělesa v místě trasy vodovodního potrubí DN 200 a zřízení speciální skladby  

konstrukce nad tímto potrubím viz. nový řez od GP. 

 

Cena dle SOD:                                      2 785 037,- Kč bez DPH 

Cena dle dodatku č.1:                             2 761 706,- Kč bez DPH 

Změna č.2                                                    22 320,- Kč bez DPH 

Změna č.3                                                 -  15 560,- Kč bez DPH 

Změna č.4                                                      9 740,- Kč bez DPH 

Dodatek č.2 (dle změny č.2,3,4):          2 778 206,- Kč bez DPH 

 

2) Termín dokončení díla: 

Z výše popsaných důvodů se mění termín dokončení díla z 10.11.2017 na 07.12.2017 

 

 

 

Ostatní ustanovení  

Ostatní ustanovení původní smlouvy na akci s názvem Parkování u MŠ na sídlišti Jih v Písku 

zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vypracován ve 4 stejnopisech z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží dodavatel. 

Schváleno radou města Písku dne 14.12.2017, usnesení č. 797/17. 

 

za objednatele         za dodavatele/zhotovitele  

Město Písek                                                                    ROBSTAV stavby k.s. 

 

 

Datum: 05.01.2018        Datum: 15.12.2017 

 

 

 

 

 

PODEPSÁN ________________________    PODEPSÁN _______________________ 

Jméno: Mgr. Eva Vanžurová                  Jméno: Ing. Petr Čechal 

Funkce: starostka                                                       Funkce : vedoucí závodu Písek 

 

 

 

Příloha: 

Změnový list č.1, č.2, č.3 



  



  



  



 


